FICHA DE DEPOSITO UNAM

427.04 DIVISION DEL S.U.A.

Fecha de Emision: 02/05/2024

Efectivo

PATRONATO
UNIVERSITARIO

Numero de cheques depositados

[] cheques

NUMERO DE CONVENIO REFERENCIA

CONCEPTO: 1_07_0OF.0033.2024_CURSO DE INGLES_ ALUMNO(A): LEON HERNANDEZ NOEMI

W Bancomer FECHA DE VIGENCIA: 10/05/2024

1407279 4270424001325HR20211

MONEDA
Nacional D Doélares

IMPORTE TOTAL EN EFECTIVO
$1,700.00

IMPORTE TOTAL EN CHEQUES

IMPORTE TOTAL DEL DEPOSITO
$1,700.00

251

42704240013

HR2021

TR
1

Universidad No. 3000 Universi

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO

idad Nacional Auténoma de México, C.U. Distrito Federal, 04510. RFC: UNA2907227Y5




